

# - ランチセットメニュー -

営業時間 11:30A.M.~2:00P.M.

NEW

## 海老あんかけ焼きそばセット

### ●海老あんかけ焼きそば（塩）

醤油味もご用意できます。

スープ・漬物・デザート・コーヒー

¥1,000（税込）



NEW

## 海老あんかけ掛けご飯セット

### ●海老あんかけご飯（塩）

醤油味もご用意できます。

スープ・漬物

デザート・コーヒー

¥1,000（税込）



## あんかけ焼きそばセット

### ●あんかけ焼きそば（醤油）

スープ・漬物

デザート・コーヒー

¥1,000（税込）



## 五目あん掛けご飯セット

### ●五目あん掛けご飯（醤油）

スープ・漬物

デザート・コーヒー

¥1,000（税込）



## エビチリ掛けご飯セット

### ●エビチリ掛けご飯

スープ・漬物

デザート・コーヒー

¥1,000（税込）



●当店のお米は北海道産を使用しております。 Our restaurant rice Hokkaido produced rice.  
●「仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。」 \*Please be advised that occasionally menu items change based on availability on the market.  
●特定原材料7品目食物アレルギー「えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生」をお持ちのお客さまは、係にお申し出ください。 \*Please let our staff know if you are allergic to any of the seven specified allergenic ingredients (prawns, crab, wheat, buckwheat, eggs, milk, peanuts).  
●特定原材料7品目以外の食物アレルギーをお持ちのお客さまは、お客さまの安全を最優先し、料理・飲物のご提供ができない場合がございますので、あらかじめご了承ください。 \*Please kindly be aware that if you are allergic to ingredients other than the seven specified allergenic ingredients, in the interests of your safety, we may be unable to serve you with food or beverages.  
●全てのメニューを同一の厨房で調理するため、アレルギー物質が微量に混入する場合があります。 \*All items on the menu are cooked in the same kitchen facility, so there is a small possibility of cross-contamination of allergens.  
●料金には、サービス料・消費税が含まれております。 \*Price includes 10% service charge and 10% consumption tax.

※仕入れにより内容が変更になる場合がございます。

# - ランチセットメニュー -

営業時間 11:30A.M.~2:00P.M.

## ポークカツセット

### ●ポークカツ

ライス・スープ・漬物

デザート・コーヒー

¥1,000 (税込)



## 釧路ザンギセット

### ●ザンタレ

鶏の唐揚げに甘辛いソースを絡めました。

ライス・サラダ・スープ

漬物・デザート・コーヒー

¥1,000 (税込)



## ミジョテオムライスセット

### ●ミジョテオムライス

オムライスに牛肉を軽く煮込んだソースをかけました。

サラダ・スープ

デザート・コーヒー

¥1,000 (税込)



## 焼きカレーセット

### ●焼きカレー

白糠酪恵舎のプロボローネチーズをのせオープンで焼きあげました。

サラダ・スープ

デザート・コーヒー

¥1,000 (税込)



## リゾットカレーセット

### ●リゾットカレー

北海道牛乳使用したリゾットのチキンカレーです。

サラダ・スープ

デザート・コーヒー

¥1,000 (税込)



## ステーキランチセット

### ●牛肉のカットステーキ

ライス・サラダ・スープ

デザート・コーヒー

¥1,800 (税込)



- 当店のお米は北海道産を使用しております。 Our restaurant rice Hokkaido produced rice.
- 「仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。」 \*Please be advised that occasionally menu items change based on availability on the market.
- 特定原材料7品目食物アレルギー「えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生」をお持ちのお客さまは、係にお申し出ください。 \*Please let our staff know if you are allergic to any of the seven specified allergenic ingredients (prawns, crab, wheat, buckwheat, eggs, milk, peanuts).
- 特定原材料7品目以外の食物アレルギーをお持ちのお客さまは、お客さまの安全を最優先し、料理・飲物のご提供ができない場合がございますので、あらかじめご了承ください。 \*Please kindly be aware that if you are allergic to ingredients other than the seven specified allergenic ingredients, in the interests of your safety, we may be unable to serve you with food or beverages.
- 全てのメニューを同一の厨房で調理するため、アレルギー物質が微量に混入する場合があります。 \*All items on the menu are cooked in the same kitchen facility, so there is a small possibility of cross-contamination of allergens.
- 料金には、サービス料・消費税が含まれております。 \*Price includes 10% service charge and 10% consumption tax.

※仕入れにより内容が変更になる場合がございます。